retulerunt nobis, quod cum Centum sexagenis necessaria curie, et municionis vix possent 
fieri. Et cum Triginta sexagenis Piscine vix rep araren tur. Eidem igitur Stephane admittimus 
vt usque ad Centum sexagenas edificet in bonis predictis. Et Triginta sexagenas super 
Piscinas reparandas Impendat. Quas tarnen Impensas, taxacioni quatuor virorum, duorum 

per nos et successores nostros, et duorum per dictum Stephanum et heredes sues, siue 
successores, Electorum committimus. Ita quod vltra Summam Centum sexagenarum pro edi- 

ficiis, Et Triginta pro Piscinis taxare non possint, ad illam autem summam et minorem 
taxatio fieri poterit, si hoc videbitur illis, qui ad hoc sunt electi. Qui si concordare non 
poterint super arbitrum eligendi habeant potestatem. Cuius dicto in premissis, Tam nos, et 
successores nostri, quam predictus Stephanus, heredes et successores sui stare debemus. 
Et dicto Stephane, heredibus, seu suis successoribus, dictam Peccuniam que taxata fuerit 
per predictos, nos et successores nostri infra anuos predictos quibus dicta bona teuere 
debent, soluere promittimus, Et nisi de ipsa Soluti fuerint predict!. Volumus quod nomine 
pene tam diu dictorum Bonorum omnium fructus teneant ipsis fruendo et vtendo donee de 
predicta Peccunia In totum per nos seu successores nostros fuerint persoluti. Et vt predicta 
omnia, et quodlibet eorum, effectum suum consequantur, Renunciamus pro nobis et nostris 
successoribus sponte et expresse In omnibus premissis et quodlibet eorum Excepción! doli 
mali et in factum, accioni, condiccioni indebiti, Omni Priuilegio exempcionis, dignitatis 
clericatus, Omnique auxilio alio Juris Canonic! seu ciuilis, Et beneficio restitutions in 
Integrum, Et specialiter Juri dicenti generalem renunciacionem non valere, que nobis vel 
successoribus nostris contra predicta vel aliquod eorum de Jure seu de facto possent com
pelere , seu quomodolibet suffragari. Petimusque dominos nostre Ecclesie Capituli vt ad 

maioris roboris firmitatem predictorum, assensum suum expressum darent ad predicta. Nosque 
Dyrslaus decanus, Minhardus Custos Omnesque Canonici Capituli dicte nostre Wyssegra- 
densis Ecclesie, aduertentes quod omne id quod racione subsistit sancta deffendit Ecclesia,
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Et quia predictus contractus Inter honorabilem vi rum dominum Johannem Prepositura nostre 
Wyssegradensis Ecclesie, et dictum Stephanum celebratus, racionabilis esl et vlilis esse 
dignoscitur. Eidem diligenti super hoc consilio et Tractatu Inter nos, Et sepias prehabito 
Expression nostrum prebemus assensum, ac eciam voluntatem. Et in Testimonium predic- 
torum Sigilla nostra presentibus duximus appendenda. Actum et datum In Wyssegrad, Anno 
domini, Millesimo, Trecentesimo, vicésimo Sexto. Quarto Idus Novembris.